
 
 

 

 

 

SİRKÜLER         İstanbul, 27.07.2014 

Sayı: 2014/139        Ref: 4/139 

 

 

Konu: 

2014/HAZİRAN DÖNEMİNE İLİŞKİN "FORM BA" VE "FORM BS" 

BİLDİRİMLERİNİN VERİLME SÜRESİ 4 AĞUSTOS 2014 TARİHİ SAAT 23:59'A 

KADAR UZATILMIŞTIR 

 

25.7.2014 tarih ve 68 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile, 31.07.2014 tarihine kadar 

verilmesi gereken 2014/Haziran dönemine ilişkin "Form Ba" ve "Form Bs" bildirimlerinin 

verilme süresi 04 Ağustos 2014 tarihi saat 23:59'a kadar uzatılmıştır. 

 

Saygılarımızla,  

 

    

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

EK: 

68 Sayılı VUK Sirküleri  

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 

mailto:eyetkiner@mazarsdenge.com.tr
mailto:gogredik@mazarsdenge.com.tr


 

 

 

31.07.2014 tarihine kadar elektronik ortamda gönderilmesi gereken 2014/Haziran 
dönemine ilişkin Ba ve Bs bildirim formlarının süresinin uzatılmasına dair açıklama. 

Tarih25/07/2014 
SayıVUK-68 / 2014 -1 

Kapsam 

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/68 

Konusu : 31.07.2014 tarihine kadar elektronik ortamda gönderilmesi gereken 

2014/Haziran dönemine ilişkin Ba ve Bs bildirim formlarının süresinin 

uzatılmasına dair açıklama. 

Tarihi : 25/07/2014 

Sayısı : VUK-68 / 2014 -1 

İlgili Olduğu Maddeler : 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 148, 149, Mükerrer 28 ve Mükerrer 257'nci 

maddesi. 

1. Giriş 

396 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin vermek zorunda 

olduğu 2014/Haziran dönemine ilişkin Form Ba (Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim Formu) ve Form Bs (Mal 

ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu) bildirimlerinin verilme sürelerinin uzatılması bu sirkülerin konusunu 

oluşturmaktadır. 

2- Bildirim formlarının verilme süresinin uzatılması: 

Bakanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesinin Bakanlığımıza 

verdiği yetkiye istinaden, 31.07.2014 tarihine kadar verilmesi gereken 2014/Haziran dönemine ilişkin "Form Ba" ve 

"Form Bs" bildirimlerinin verilme süresi 04 Ağustos 2014 tarihi saat 23:59'a kadar uzatılmıştır. 

Duyurulur. 

 

  Mehmet ŞİMŞEK 

Maliye Bakanı 

  


